РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
 ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИБРЕЖНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2018 года                                                                            №36

О признании утратившим силу постановления администрации Прибрежнинского сельского поселения от 30.11.2016г. №109
«О создании приемного эвакуационного пункта на территории Прибрежнинского муниципального образования»

В соответствии с постановлением Мэра Братского района от 18.04.2018г. №267 «О создании приемных эвакуационных пунктов на территории МО «Братский район»», руководствуясь статьей 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Прибрежнинского сельского поселения от 30.11.2016г. №109 «О создании приемного эвакуационного  пункта на территории Прибрежнинского муниципального образования».
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава Прибрежнинского
муниципального образования	 Ю.Л. Мариньчев